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Drugie terenowe biuro Rzecznika Małych i Średnich
Przedsiębiorców otwarte w Poznaniu

  

24 kwietnia br. w Poznaniu odbyło się oficjalne otwarcie oddziału Biura Rzecznika Małych i
Średnich Przedsiębiorców. Jest to drugie, po Krakowie, terenowe biuro do którego mogą zgłaszać
się mikro, mali i średni przedsiębiorcy ze swoimi problemami i sprawami toczonymi z organami
administracji państwowej. W otwarciu biura w Poznaniu uczestniczył wiceprezes Rady Ministrów,
Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego, Jarosław Gowin.

Nowo otwarte biuro i jego pracownicy będą udzielali pomocy prawnej oraz mogą reprezentować
przedsiębiorców w sprawach przewidzianych w ustawie o Rzeczniku Małych i Średnich Przedsiębiorców.
Właściciele mikro, małych i średnich firm z województw dolnośląskiego, lubuskiego, opolskiego i
wielkopolskiego mogą zgłaszać się bezpośrednio do biura przy ul. Wielkiej 20 w Poznaniu, mailowo:
biuro@rzecznikmsp.gov.pl, lub telefonicznie: 726 726 830. Pełnomocnikiem terenowym Rzecznika
Oddziału w Poznaniu została Izabela Hasińska – doktor nauk prawnych i wykładowca akademicki.

- W zachodnich województwach Polski jest bogata tradycja przedsiębiorczości, tutejsi właściciele firm
wyróżniają się aktywnością, innowacyjnymi pomysłami i kreatywnością, co ma realne przełożenie na
przykład na dynamikę PKB w Wielkopolsce. Jako Biuro Rzecznika Małych i Średnich Przedsiębiorców,
chcemy wspierać właścicieli tych biznesów w ich ewentualnych problemach. Powinna się do nas zgłosić
każda firma, która wpadnie w kłopoty w wyniku, na przykład, błędnych decyzji urzędniczych lub niejasnych
przepisów. Będziemy walczyć o każdego przedsiębiorcę – powiedział Adam Abramowicz, Rzecznik
Małych i Średnich Przedsiębiorców.

Instytucja Rzecznika Małych i Średnich Przedsiębiorców została utworzona, aby chronić interesy mikro,
małych i średnich przedsiębiorców oraz poprawić jakość otoczenia prawnego, w którym działają. Jako
urząd Rzecznik jest niezależny od innych organów państwowych, może także występować o interpretacje
przepisów oraz wyjaśnienia prawne, wnioskować o wszczęcie postępowania wyjaśniającego lub
dyscyplinarnego względem urzędników naruszających zasady ustanowione Konstytucją Biznesu.



Poznański oddział jest drugim, po Krakowie, biurem terenowym Rzecznika Małych i Średnich
Przedsiębiorców. W najbliższym czasie Rzecznik otworzy również biura w Białymstoku oraz Gdańsku,
dzięki czemu przedsiębiorcy z całej Polski będą mogli łatwo ubiegać się o wsparcie Rzecznika w swoich
sprawach.
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